
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3218
   1533
   1526

Paskov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov.

 1.     Petr Baďura                                  68        1.           806
 2.     Martina Juhasová                             52        4.           544
 3.     Iva Vaňková                                  42        5.           511
 4.     Markéta Maluchová                            43        2.           380
 5.     Jiří Kupka                                   64        3.           373
 6.     Dominik Havlík                               22        6.           316

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Zlatuše Havránková                           51        3.           436
 2.     Pavel Moravec                                51        4.           373
 3.     Martin Kunát                                 37        1.           338
 4.     Tomáš Matějný                                46       17.           324

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jarmila Lišková                              41        1.           285
 2.     Rudolf Šugar                                 53        2.           278

Volební strana č. 4 - Za lepší obec Paskov
 1.     Zdeněk Bělík                                 39        2.           702
 2.     Petr Michálek                                43        3.           601
 3.     Miroslav Staněk                              44        6.           580
 4.     Milan Klimunda                               43        1.           560
 5.     Petr Michna                                  43       10.           504
 6.     Marek Ožana                                  52        9.           497
 7.     Michaela Krečmerová                          49        4.           492

Volební strana č. 5 - Paskov ŽIJE!
 1.     Kristýna Šircová                             28        1.           252
 2.     Gabriela Klimundová                          28        5.           216

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov.

598569 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Renáta Kubánková                             44        7.           351
 2.     Pavel Volný                                  41        8.           317
 3.     Petr Tesarčík                                30        9.           333
 4.     Vítězslav Foldyna                            52       10.           366
 5.     Jarmila Přečková                             54       11.           354
 6.     Miroslav Dražina                             64       12.           321
 7.     Stanislav Ryška                              55       13.           295
 8.     Miroslav Kaboň                               56       14.           285
 9.     Jiří Bocek                                   59       15.           291
10.     Zdeněk Pejhovský                             71       16.           380
11.     Jitka Šugarová                               63       17.           375
12.     Marie Pešatová                               67       18.           274
13.     Aleš Šafránek                                65       19.           404
14.     Ivana Štefková                               67       20.           265
15.     Tomáš Vlč                                    66       21.           243

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Krejčí                                   28        9.           299
 2.     Dalibor Vágo                                 52        8.           298
 3.     Tomáš Matějný                                27       10.           286
 4.     Zdeňka Šimíčková                             57        2.           218
 5.     Jan Svoboda                                  30        5.           208
 6.     Michal Balhar                                36        6.           217
 7.     Jiří Vašíček                                 40        7.           266
 8.     Martin Balážec                               42       11.           247
 9.     Klára Burešová                               22       12.           164
10.     Karel Švach                                  34       13.           267
11.     Martina Šimíčková                            31       14.           193
12.     Patrik Kozub                                 19       15.           165
13.     Martin Biedrawa                              40       16.           238
14.     Lubomír Chlebek                              61       18.           172
15.     Petr Pauk                                    65       19.           213
16.     Marcela Haladejová                           62       20.           254
17.     Jaromíra Kokešová                            66       21.           152

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marian Sýkora                                49        9.           188
 2.     Jan Masaryk                                  34        8.           180
 3.     Jana Javorková                               60       13.           178
 4.     Vladimír Liška                               35        3.           172
 5.     Vladimír Neuhybl                             63       16.           168
 6.     Richard Dvorník                              44        4.           166
 7.     Lucie Dybová                                 38        5.           129
 8.     Kamil Klečka                                 49        6.           148
 9.     Darina Peřinová                              44        7.           139
10.     Anna Šugarová                                19       10.           146
11.     Margita Schwarzová                           66       11.           141
12.     Václav Ševčík                                63       12.           112
13.     Jaroslav Fajkus                              54       14.           126
14.     Květoslava Bocková                           57       15.           133
15.     Irena Podolská                               61       17.           109
16.     Marie Vorbisová                              68       18.           101
17.     František Podolský                           62       19.           105
18.     Danuše Sošková                               64       20.            91
19.     Jan Adamus                                   71       21.            99

Volební strana č. 4 - Za lepší obec Paskov

598569 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Pavel Sýkora                                 53        5.           438
 2.     Tomáš Lyčka                                  43        7.           408
 3.     Igor Klimunda                                41        8.           477
 4.     Martin Krečmer                               46       11.           404
 5.     Petr Raška                                   69       12.           425
 6.     Milan Kyselovský                             51       13.           348
 7.     Lucie Daňková                                46       14.           407
 8.     Radomír Klega                                22       15.           359
 9.     Viktor Šodek                                 26       16.           349
10.     Jaroslav Bužek                               66       17.           369
11.     Ondřej Dědek                                 47       18.           357
12.     Vendula Drabinová                            39       19.           387
13.     Lubomír Forgač                               76       20.           306
14.     Roman Krejčí                                 40       21.           293

Volební strana č. 5 - Paskov ŽIJE!
 1.     Simona Horutová                              42        3.           186
 2.     Lucie Lokajová                               26        9.           170
 3.     Roman Konečný                                43        6.           163
 4.     Daniel Lapčák                                35        2.           157
 5.     Michal Pastorek                              28        4.           141
 6.     Markéta Chalupecká                           41        7.           125
 7.     Václav Dvořák                                79        8.           137
 8.     Jan Křemének                                 32       10.           127
 9.     Eva Klečková                                 42       11.           117
10.     Michal Čapoun                                41       12.           116
11.     Magda Soukenková                             61       13.           108
12.     Martin Lomnančik                             29       14.           108
13.     Kristina Lokajová                            47       15.           119
14.     František Maršálek                           80       16.           123
15.     Richard Maňák                                24       17.           125
16.     Martina Tumlířová                            24       18.           137
17.     Jiří Štefek                                  70       19.           138
18.     Hana Fojtová                                 67       20.            95
19.     Milan Klimunda                               35       21.           111

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a nezávislých 
kandidátů - Paskov a Oprechtice náš domov.

Počet hlasů pro stranu:   7784, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Baďura                                      806
              2.    Markéta Maluchová                                380
              3.    Jiří Kupka                                       373
              4.    Martina Juhasová                                 544
              5.    Iva Vaňková                                      511
              6.    Dominik Havlík                                   316
              7.    Renáta Kubánková                                 351
              8.    Pavel Volný                                      317
              9.    Petr Tesarčík                                    333
             10.    Vítězslav Foldyna                                366
             11.    Jarmila Přečková                                 354
             12.    Miroslav Dražina                                 321
             13.    Stanislav Ryška                                  295

598569 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Miroslav Kaboň                                   285
             15.    Jiří Bocek                                       291
             16.    Zdeněk Pejhovský                                 380
             17.    Jitka Šugarová                                   375
             18.    Marie Pešatová                                   274
             19.    Aleš Šafránek                                    404
             20.    Ivana Štefková                                   265
             21.    Tomáš Vlč                                        243

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5328, hranice:      278,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kunát                                     338
              2.    Zdeňka Šimíčková                                 218
              3.    Zlatuše Havránková                               436
              4.    Pavel Moravec                                    373
              5.    Jan Svoboda                                      208
              6.    Michal Balhar                                    217
              7.    Jiří Vašíček                                     266
              8.    Dalibor Vágo                                     298
              9.    Jan Krejčí                                       299
             10.    Tomáš Matějný                                    286
             11.    Martin Balážec                                   247
             12.    Klára Burešová                                   164
             13.    Karel Švach                                      267
             14.    Martina Šimíčková                                193
             15.    Patrik Kozub                                     165
             16.    Martin Biedrawa                                  238
             17.    Tomáš Matějný                                    324
             18.    Lubomír Chlebek                                  172
             19.    Petr Pauk                                        213
             20.    Marcela Haladejová                               254
             21.    Jaromíra Kokešová                                152

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3194, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmila Lišková                                  285
              2.    Rudolf Šugar                                     278
              3.    Vladimír Liška                                   172
              4.    Richard Dvorník                                  166
              5.    Lucie Dybová                                     129
              6.    Kamil Klečka                                     148
              7.    Darina Peřinová                                  139
              8.    Jan Masaryk                                      180
              9.    Marian Sýkora                                    188
             10.    Anna Šugarová                                    146
             11.    Margita Schwarzová                               141
             12.    Václav Ševčík                                    112
             13.    Jana Javorková                                   178
             14.    Jaroslav Fajkus                                  126
             15.    Květoslava Bocková                               133
             16.    Vladimír Neuhybl                                 168
             17.    Irena Podolská                                   109

598569 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Marie Vorbisová                                  101
             19.    František Podolský                               105
             20.    Danuše Sošková                                    91
             21.    Jan Adamus                                        99

Volební strana č. 4 - Za lepší obec Paskov
Počet hlasů pro stranu:   9263, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Klimunda                                   560
              2.    Zdeněk Bělík                                     702
              3.    Petr Michálek                                    601
              4.    Michaela Krečmerová                              492
              5.    Pavel Sýkora                                     438
              6.    Miroslav Staněk                                  580
              7.    Tomáš Lyčka                                      408
              8.    Igor Klimunda                                    477
              9.    Marek Ožana                                      497
             10.    Petr Michna                                      504
             11.    Martin Krečmer                                   404
             12.    Petr Raška                                       425
             13.    Milan Kyselovský                                 348
             14.    Lucie Daňková                                    407
             15.    Radomír Klega                                    359
             16.    Viktor Šodek                                     349
             17.    Jaroslav Bužek                                   369
             18.    Ondřej Dědek                                     357
             19.    Vendula Drabinová                                387
             20.    Lubomír Forgač                                   306
             21.    Roman Krejčí                                     293

Volební strana č. 5 - Paskov ŽIJE!
Počet hlasů pro stranu:   2971, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Šircová                                 252
              2.    Daniel Lapčák                                    157
              3.    Simona Horutová                                  186
              4.    Michal Pastorek                                  141
              5.    Gabriela Klimundová                              216
              6.    Roman Konečný                                    163
              7.    Markéta Chalupecká                               125
              8.    Václav Dvořák                                    137
              9.    Lucie Lokajová                                   170
             10.    Jan Křemének                                     127
             11.    Eva Klečková                                     117
             12.    Michal Čapoun                                    116
             13.    Magda Soukenková                                 108
             14.    Martin Lomnančik                                 108
             15.    Kristina Lokajová                                119
             16.    František Maršálek                               123
             17.    Richard Maňák                                    125
             18.    Martina Tumlířová                                137
             19.    Jiří Štefek                                      138
             20.    Hana Fojtová                                      95
             21.    Milan Klimunda                                   111

598569 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Grimmová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598569 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Paskov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28540               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení KSČM a NK                 7784   21      28540,00           27,27
č. 2 - Občanská demokratická strana       5328   21      28540,00           18,66
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3194   21      28540,00           11,19
č. 4 - Za lepší obec Paskov               9263   21      28540,00           32,45
č. 5 - Paskov ŽIJE!                       2971   21      28540,00           10,40

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení KSČM a NK
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Za lepší obec Paskov
      Paskov ŽIJE!

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9263,00     4 - Za lepší obec Paskov          
   2.            7784,00     1 - Sdružení KSČM a NK            
   3.            5328,00     2 - Občanská demokratická strana  
   4.            4631,50     4 - Za lepší obec Paskov          
   5.            3892,00     1 - Sdružení KSČM a NK            
   6.            3194,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3087,66     4 - Za lepší obec Paskov          
   8.            2971,00     5 - Paskov ŽIJE!                  
   9.            2664,00     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            2594,66     1 - Sdružení KSČM a NK            
  11.            2315,75     4 - Za lepší obec Paskov          
  12.            1946,00     1 - Sdružení KSČM a NK            
  13.            1852,60     4 - Za lepší obec Paskov          
  14.            1776,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1597,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1556,80     1 - Sdružení KSČM a NK            
  17.            1543,83     4 - Za lepší obec Paskov          
  18.            1485,50     5 - Paskov ŽIJE!                  
  19.            1332,00     2 - Občanská demokratická strana  
  20.            1323,28     4 - Za lepší obec Paskov          
  21.            1297,33     1 - Sdružení KSČM a NK            

Volební strana                       Mandáty

598569 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Sdružení KSČM a NK                 6
 2 - Občanská demokratická strana       4
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Za lepší obec Paskov               7
 5 - Paskov ŽIJE!                       2

........................................19:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Marcela Grimmová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598569 - str. č. 8


